

Euro Service Holding ApS

Højmarken 18
5492 Vissenbjerg
CVR-nr. 31083184

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

Dirigent

Navn: Carlos Alberto Machado de Sousa

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euro Service Holding ApS
Højmarken 18
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 31083184
Stiftet: 29.11.2007
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Carlos Alberto Machado de Sousa
Gitte Bidstrup de Sousa

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber og herunder at kunne fungere som holdingselskab samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (13.386) kr. mod (10.000) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.298.006 kr. mod 2.012.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.386)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.313.656	2.028.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.222	16.047
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.194)</u>	<u>(20.743)</u>
Resultat før skat		2.303.298	2.014.041
Skat af årets resultat	1	<u>(5.292)</u>	<u>(1.188)</u>
Årets resultat		<u>2.298.006</u>	<u>2.012.853</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.313.656	2.028.737
Overført resultat		<u>(123.650)</u>	<u>(265.884)</u>
		<u>2.298.006</u>	<u>2.012.853</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.377.423	5.563.767
Finansielle anlægsaktiver	2	6.377.423	5.563.767
Anlægsaktiver		6.377.423	5.563.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		813.992	640.186
Tilgodehavende selskabsskat		321.487	310.794
Tilgodehavender		1.135.479	950.980
Likvide beholdninger		1.875.147	824.673
Omsætningsaktiver		3.010.626	1.775.653
Aktiver		9.388.049	7.339.420

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.297.423	5.483.767
Overført overskud eller underskud		2.840.517	1.464.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	250.000
Egenkapital		9.370.940	7.322.934
Anden gæld		17.109	16.486
Kortfristede gældsforpligtelser		17.109	16.486
Gældsforpligtelser		17.109	16.486
Passiver		9.388.049	7.339.420
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	5.483.767	1.464.167
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000
Årets resultat	0	2.313.656	(123.650)
Egenkapital ultimo	125.000	6.297.423	2.840.517

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	7.322.934
Udbetalt ordinært udbytte	(250.000)	(250.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	108.000	2.298.006
Egenkapital ultimo	108.000	9.370.940

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.325	1.188
Regulering vedrørende tidligere år	1.967	0
	5.292	1.188

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	5.483.767
Andel af årets resultat	2.313.656
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	6.297.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.377.423

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Euro Machinery ApS	Assens	ApS	100,0	6.377.422	2.313.656

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
